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Ydinvoima  energiantoimittajana  loppuu!  Ydinvoimaloita  puretaan!  
Uutta  ei  rakenneta!  Ydinvoima  vuotaa,  saastuttaa  ilmaa,  vettä,  
maaperää,  koko  ekoketjua  ja  ravintoketjua!  Hiljainen  näkymätön  se  tekee  
kaiken  sairaaksi,  myös  ihmiset.  Ydinvoimalaitosten  omistajat,  
toiminnanharjoittajat,  työntekijät  (esimies  ylöspäin)  ovat  vastuussa:  
syytteeseen  ihmisten  selviytymisen  uhkaamisesta,  ympäristövandalismista,  
uhkailusta  eläinten  ja  kasvillisuuden  selviytymiselle!  He  saavat,  MS  R7 !
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Ydintutkijat,  valmistajat  ja  niitä  käyttävät  sotilaalliset  varastot  ovat

Ydinaseet  takavarikoidaan  ja  tuhotaan.  Valmistajat  on  suljettu!  
Ydinaseiden  tutkimus  ja  teknologia  päättyy!

Nollatoleranssi  ydinvoimalle,  
aseille,  käyttövoimalle,  jätteelle!

Planeetta  Maa  ilman  
ydinvoimaa,  aseita,  
propulsiolaitteita,  jätettä...

Ydinvoimaton  vyöhyke!

Maapallo

Muista  hyökkäys  ihmiskuntaa  vastaan  Muista  
'Hiroshiman/Nagasakin'  viattomia  siviilejä
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ole  aktiivinen  Mene  ulos  puolelle  ja  kerro  ihmisille  (väkivallaton).

joutuvat  vastuuseen:  syytteeseen  ihmisten  selviytymisen  uhkaamisesta,  ympäristö-
ilkivallasta,  uhkailusta  eläinten  ja  kasvillisuuden  selviytymiselle!  He  saavat,  MS  R7 !

lasten  kanssa.

Haluatko  Planet  Earthin  ydinvoimattoman  vyöhykkeen?  Sinun  täytyy

suljettiin!  Ydinvoiman  tutkimus  ja  teknologia  päättyy!  Ydinvoiman  tutkijat,  insinöörit,  
valmistajat,  käyttäjät,  omistajat,

Ota  yhteyttä  kaikkiin  tiedotusvälineisiin,  poliitikkoihin,  mielenosoituksiin,  pyydä  opettajia  keskustelemaan  asiasta

elää  jätteen  kanssa:  MS  R7 !

ovat  pahimman  luokan  rikollisia.  Erityinen  kuntoutus  on

Ydinvoima  kuljetusmuotona  päättyy!  Valmistajat  ovat

VADOTAT  MAA-PLANETTA  YDINVAPAAKSI!

rakentaa  sinne,  missä  jätteet  säilytetään.  Rikolliset  vastuussa

Ydinjäte  saastuttaa  ilmaa,  vettä,  maaperää,  koko  ekoketjua  ja  
ravintoketjua!  Hiljainen  näkymätön  se  tekee  kaiken  sairaaksi,  

myös  ihmiset.  Mutta  kaikkein  vaarallisinta  se  luo  mutaatioita,  
mukaan  lukien  muutoksia  ihmisen  DNA:han!  Ihmiset,  jotka  ovat  
vastuussa  ydinjätteestä
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vastuuseen:  asetettu  syytteeseen  ihmisten  selviytymisen  uhkaamisesta,  
ympäristöilkivallasta,  uhkailusta  eläinten  ja  kasvillisuuden  selviytymiselle!  He  
saavat,  MS  R7 !
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